
	
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 
 

 

  
 

 

PORTARIA No 826, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

   

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de 

suas atribuições regimentais e estatutárias e, conforme o Ofício nº 

142/2020/DPG/PROPGPI/UNIRIO, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os docentes: ÉDIRA CASTELLO BRANCO GONÇALVES DE 

ANDRADE, matrícula SIAPE nº 398514; ANNIBAL DUARTE PEREIRA NETTO, 

matrícula SIAPE nº 304552; CRISTINA YOSHIE TAKEITI, Cadastro no SIE nº 9900006; 

LUIZ CARLOS GUTKOSKI, matrícula SIAPE nº 3209514, TITULARES; e os docentes: 

JULIANA FURTADO DIAS, matrícula SIAPE nº 1697151; ELLEN MAYRA MENEZES 

AYRES, matrícula SIAPE nº 1804920; MARIA GABRIELA BELLO KOBLITZ, matrícula 

SIAPE nº 1279285, SUPLENTES, para comporem a Comissão de Seleção do Processo 

Seletivo do Curso de Mestrado e Doutorado em Alimentos e Nutrição, concernente ao 

Concurso de Seleção Discente - Turma 2021 - decorrente no de 2020 - Edital nº 01/2021, do 

Programa de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição do Centro de Ciências Biológicas e da 

Saúde desta Universidade. 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

 
 
 
 

 
Reitor 

 
 
 


		2020-12-22T08:35:25-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




